
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale
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13

14
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17

18
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21

22
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24
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26

27

28

29

30

Mora

Bacchiani

Valvassura

Mattiuzzo

Puntiroli

Arena

Mengozzi

Boggi

Vanzolini

Tramacere

Dell'isola

Metrangolo

Ciriello

Marchesi

Ruggiero

Togni

Loconte

Prifti

Polidori

Rizzo

Sgueglio

Silverii

Valentini

Iacone

Poli

Scioli

Sottilotta

Polidori

Reginelli

Pantani

Davide

Marco

Fernando

Claudio

Edo

Gianluca

Valerio

Giorgio

Michelangelo

Daniele

Jailson franc

Alessio

Vincenzo

Angelo france

Salvatore

Luciano

Ignazio

Bledar

Guerrino

Marco

Andrea

Giuseppe

Emilio

Roberto

Gianni

Giovanni

Alex

Saverio

Armando

Fabio

La Mestrina A.S.D. (Colmic)

Club Pesca Cervia A.S.D. (Colmic)

L.N.I. Cogoleto G.D.P.

C.P.S. San Rocco A.S.D. (Veret)

Csrc Portuali (Tubertini)

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Csrc Portuali (Tubertini)

Club Pesca Cervia A.S.D. (Colmic)

Club Pesca Cervia A.S.D. (Colmic)

Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Amici Del Mare A.S.D.

Csrc Portuali (Tubertini)

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

Tornado A.S.D.

Spad A.S.D. (Artico)

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

Tornado A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

Spad A.S.D. (Artico)

Tornado A.S.D.

Amici Del Mare A.S.D.

Spad A.S.D. (Artico)

Tornado A.S.D.

G.P.S. Lo Squalo A.S.D. (Colmic)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

2,873

2,528

2,525

2,108

2,012

2,457

2,105

1,992

1,900

1,745

1,537

1,949

1,542

1,511

1,471

1,347

1,859

1,488

1,482

1,337

1,310

1,442

1,307

1,294

1,168

1,142

1,139

1,137

1,113

1,076

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Molo Sud Porto di ORTONA

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice x Tornado

Manifestazione 2021  45° Trofeo "TORNADO" Val. Coppa It

Organizzazione Sezione Provinciale di Chieti

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Belfatto Francesco

Giudice di Gara

Paolini Nello

Ora

19:20:55



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

45

47

48

49

50

51

52

Granito

Ranni

Di Ciano

Sepic

Brocchi

Bene

Sangermano

Giacopello

Cotellessa

Avaro

Biondino

Miccoli

Sicignano

Roselli

Brunetti

Carullo

Auricchio

Giannuso

Cristiano

Testa

Palazzo

D'eusanio

Alberto

Piero

Nicola

Mario

Nino

Antonio

Vincenzo

Gabriele

Giovanni

Francois

Antonio

Dino

Raffaele

Matteo

Giuseppe

Pierpaolo

Vincenzo

Salvatore

Angelo

Carlo

Andrea

Jacopo

Andiamo a Pesca A.S.D.

Anglers Team A.S.D. (Tubertini)

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

Csrc Portuali (Tubertini)

Spad A.S.D. (Artico)

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Canna Da Riva A.S.D.

C.P.S. San Rocco A.S.D. (Veret)

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

Anglers Team A.S.D. (Tubertini)

Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)

Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)

Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

931

1,074

1,063

1,033

832

805

941

904

783

693

687

856

849

674

621

621

840

645

515

514

375

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Molo Sud Porto di ORTONA

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice x Tornado

Manifestazione 2021  45° Trofeo "TORNADO" Val. Coppa It

Organizzazione Sezione Provinciale di Chieti

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Belfatto Francesco

Giudice di Gara

Paolini Nello

Ora

19:20:56


